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Ja
Nei

Søker du til en festival?

Ja
Nei

Søker du flerårig tilskudd?

Norges Fotballforbund og NFF Agder skal arrangere en historisk landskamp i futsal for kvinner i
Kristiansand desember 2025. Dette er tidenes første futsallandskamp i Agder, og bare vår tredje
kamp på hjemmebane for kvinnelandslaget noensinne. Sammen med fotball- og futsalklubbene i
Agder skal vi skrive idrettshistorie med fulle tribuner i Aquarama når vi tar imot et hardt prøvet
Ukraina. Det anslås at omtrent 100 000 ukrainske borgere for tiden bor i Norge under midlertidig
kollektiv beskyttelse, hvor omtrent 5000 bor i Agderkommunene. Kristiansand som blir
arrangementsby huser litt over 1000 flyktninger alene. Dette historiske arrangementet gir en unik
mulighet til å samle lokalsamfunnet og hedre ukrainsk kultur og motstandskraft i en utfordrende tid i
deres historie.

Kortfattet beskrivelse av tiltaket (maksimalt 500 tegn)

Ja
Nei

Har du mottatt støtte fra kommunen?

Ikke formelt søkt enda, men dialog opprettet.
Hvilket beløp?

1 160 000
Budsjetterte kostnader

410 000
Søknadsbeløp

Norge-Ukraina futsallandskamp i Aquarama - En søknad om fylkeskommunal støtte til internasjonalt
arrangement
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https://www.fotball.no/futsal/
Link til nettsted

https://www.fotball.no/kretser/agder/Dommer-og-aktivitet/aktivitet/futsal/
Link til nettsted
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TIDENES FØRSTE 
FUTSALLANDSKAMP
I AGDER
En søknad om fylkeskommunal støtte til 
internasjonalt arrangement



Norges Fotballforbund og NFF Agder skal arrangere en historisk landskamp i 
futsal for kvinner i Kristiansand desember 2025. Dette er tidenes første 
futsallandskamp i Agder, og bare vår tredje kamp på hjemmebane for 
kvinnelandslaget noensinne.  Sammen med fotball- og futsalklubbene i Agder 
skal vi skrive idrettshistorie med fulle tribuner i Aquarama når vi tar imot et hardt 
prøvet Ukraina. Det anslås at omtrent 100 000 ukrainske borgere for tiden bor i 
Norge under midlertidig kollektiv beskyttelse, hvor omtrent 5000 bor i 
Agderkommunene. Kristiansand som blir arrangementsby huser litt over 1000 
flyktninger alene. Dette historiske arrangementet gir en unik mulighet til å samle 
lokalsamfunnet og hedre ukrainsk kultur og motstandskraft i en utfordrende tid i 
deres historie.  

Vi søker fylkeskommunal støtte for å kunne sikte enda litt høyere på vegne av våre 
ferske landslandsjenter, og lykkes med å lage dette til et felles prosjekt for 
idretten i Agder.  Søknaden er innrettet slik at hoveddelen fylkeskommunal støtte 
går tilbake til fotball- og futsalklubbene i Agder, gjennom en «kick-back» ordning 
ved kjøp av billetter og støtte til sidearrangementer for barn og unge.  

Dette initiativet kommer på et avgjørende tidspunkt for idretten i Agder, da vi 
jobber med å gjennomføre ulike lokale prosjekter som sikter mot større 
kjønnsbalanse og inkludering på tvers av alle deler av idretten. Vi planlegger å 
utnytte mulighetene og momentet en landskamp gir til å øke deltakelsen i idrett, 
spesielt blant kvinner og barn og unge fra lavinntektsfamilier.  

Forskning viser at i likhet med gutter, topper jenters deltakelse seg i fotball rundt 
12-årsalderen. Nedgangen i kvinners deltakelse mellom 12-19 er imidlertid mer 
fremtredende, hvor nesten 73 % av jentene slutter med fotball før fylte 19 år. På 
grunn av sin morsomme, fleksible og engasjerende natur, ser vi futsal som et godt 
verktøy for å både rekruttere og beholde jenter innenfor idretten lenger.  

Vi vil bruke denne historiske kampen mot Ukraina for å oppmuntre til større 
lokalt engasjement og inkludering gjennom futsal, og gi opplevelser for livet både 
for norske og ukrainske barn. 

Sammendrag

NFF og NFF Agder søker herved om 410 000 NOK i 
fylkeskommunal støtte til internasjonalt arrangement i Kristiansand.  
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BAKGRUNNSINFORMASJON:
Fakta om futsal

Futsal er en særidrettsgren innenfor fotball som spilles med fem spillere på 
hvert lag på samme flate som håndball. 

Denne kampen blir vår tredje 
hjemmekamp for kvinnelandslaget i 
futsal, etter oppstarten i mai 2024. 

På verdensbasis anslås det at minst 
30 millioner mennesker spiller en 

eller annen form for futsal. 

I Norge har vi drevet med futsal i 
NFF-regi siden 2008, med litt 
blandet kvalitet og omfang. 

I et vedtak på forbundstinget i 2019 ble det 
besluttet å satse på futsal som idrett, og etter 
at pandemien slapp taket på inne-idrettene 

har futsal vokst i et forrykende tempo.

De siste to årene har vi økt med flere 100 
nye registrerte futsallag i året for hvert år, og 
med Agder som en av «motorene» for denne 

økningen. 

Nå tar vi sats igjen og skal lage fest for 
futsaljentene, med de beste gjestene vi 

kan tenke oss. 
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Bakgrunn om futsal i Agder:

Hos NFF Agder er vi stolte av å se futsal blomstre i vår region, med rask økning i 
deltakelse de siste tre årene. Denne sesongen har vi nådd en spennende milepæl, 
med 120 ungdomslag som deltar i våre barn/ungdom futsalserien, en økning på 30 % 
fra forrige sesong. Vårt fokus har vært på å skape inkluderende, strukturerte serie og 
konkurransemuligheter som lar spillerne utvikle ferdighetene sine i et engasjerende og 
støttende miljø. For å bygge videre på denne suksessen, har vi som mål å videreutvikle 
våre barn/ungdomsfutsalområder gjennom videre utvikling av futsalserien. 

Utvikling av dommere har vært et sentralt fokusområde, for å sikre gode nok, og 
mange nok dommere til å understøtte veksten i vårt seriespill. Gjennom vårt 
futsaldommerkurs har vi trent og veiledet 25 personer til å bli kvalifiserte dommere, 
med fokus på å skape et lærings- og utviklingsmiljø for spillere og trenere i det som for 
dem er en ny idrett. Disse dommerne mottar løpende mentorstøtte gjennom sesongen, 
noe som bidrar til å opprettholde høye standarder for dommerarbeid og oppmuntre 
flere til å ta opp dommerrollen. Vi har også gjennomført både grasrottrenerkveld og 
-kurs for lokale trenere, slik at aktiviteten på parketten blir av høyest mulig kvalitet.  

På seniornivå er vi forpliktet til å skape bedre konkurranse og øke deltakelsen for 
voksenlag, spesielt kvinnelige spillere. Denne sesongen arrangerte NFF Agder den 
første lokale senior herrekvalifiseringen til NM Futsal, hvor Våg og Søgne sikret seg 
plass i regionalt sluttspill. I tillegg har NFF Agder og våre klubber en sentral rolle i 
utviklingen av et nytt nasjonalt futsal-konsept for barn, Futsalfest, som vi håper vil 
bidra til å sikre at futsal kan vokse og være tilgjengelig for alle.  

Som en del av vår langsiktige visjon, vil det å være vertskap for en nasjonal kamp i 
Agder bety mye. Gjennomføringen av sidearrangementer for barn og unge knyttet til 
dette arrangementet vil bidra betydelig til den fortsatte veksten av futsal i regionen, og 
styrke idrettens plass som en viktig del av å holde folk aktive i Agder. 
Folkehelsegevinstene blir potensielt enda større når det er Ukraina vi skal ta imot, og 
tilpasse alle sidearrangementer slik at vi får aktivisert flyktninger fra Ukraina i størst 
mulig grad.  
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Utvikling antall jentelag nasjonalt

Utvikling antall lag nasjonalt

Utvikling antall jentelag NFF Agder

Utvikling antall lag NFF Agder
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UKRAINA – 
VÅR FORETRUKNE GJEST: 

Som innbygger i vårt lille fredelige hjørne av verden kan man føle seg maktesløs over 
all krig og elendighet som foregår rundt omkring i verden. Og strengt tatt er vi jo det. 
Likevel handler denne kampen om å kunne utgjøre en liten forskjell. For ukrainske 
flyktninger i Norge, og for det ukrainske kvinnelandslaget som er såpass svekket av 
krigen at de både sportslig og økonomisk sliter med å spille kamper på sitt vante nivå. 
Bronsefinalistene fra forrige EM-sluttspill, røk nå ut i innledende runde i VM-kvaliken, 
langt unna det man kan forvente av en futsalnasjon av deres kaliber.    

Vi har arbeidet i lang tid for å få de ukrainske landslagsjentene til Norge, og endelig 
skulle det lykkes. Ved hjelp av blant annet vår samarbeidspartner Thon får vi dekket 
deres hotell og reisekostnader i Norge, og det internasjonale vinduet i desember 
passet for begge lag.   

Vi har fra før sterke relasjoner til Ukraina. NFF har siden høsten 2024 utdannet 
kvinnelige, ukrainske trenere. Dette er et samarbeidsprosjekt med fotballforbundene i 
Romania og Ukraina, finansiert med EØS-midler. De ukrainske trenerne får utdanning 
sammen med rumenske trenere i Romania, gjennom et kurs som tilsvarer nivået til 
grasrottrenerkurset i Norge, holdt av norske instruktører. Målet er å skape inspirerende 
arenaer for aktivitet for jenter, der kvinnelige trenere kan være trygge ledere og gode 
forbilder.  
 
Når vi nå har lykkes med å få de ukrainske jentene til Norge, så fremstår Kristiansand 
og Agder som et godt valg til å ta dem imot. Det er mange ukrainske flyktninger i 
fylket og Aquarama fremstår som en perfekt arena for oss. Agder er også valgt som 
arrangørkrets og -sted fordi futsal er i voldsom utvikling i kretsen, og det er viktig for 
oss å legge landskamper dit hvor det er bevegelse og entusiasme for futsal. Vi håper 
fylkeskommunen blir med oss på laget når vi markerer en slik begivenhet sammen 
med fotballfamilien i Agder. Vi må også si at innledende møter med både kommune og 
fylkeskommune har vært veldig positive.  

Lenke til bildeLenke til bilde
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https://www.uefa.com/womensfutsaleuro/news/027f-178ea6bd6d31-0a0cf6bec895-1000--uefa-women-s-futsal-euro-2023-semi-finals-ukraine-and-sp/
https://editorial.uefa.com/resources/0277-1589c07c83d0-8143a851bf77-1000/hungary_v_ukraine_-_uefa_women_s_futsal_euro_2022_third_place_match.jpeg
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Prosjektet Jenter i Skuddet representerer en banebrytende satsing for å fremme 
jentefotball i Norge, spesielt i regionene Agder, Telemark, Bryne og Sandefjord. Med 
støtte fra Sparebanken Sør gjennom Sør-fondet skal NFF Agder gjennomføre ni 
delprosjekter i perioden 2025 til 2027 for å øke deltakelsen, beholde flere spillere over 
tid og skape flere ledermuligheter for jenter og kvinner i fotballen. Prosjektet har et 
tydelig fokus på spillerutvikling, utdanning av kvinnelige trenere og dommere, samt 
lederopplæring for kvinner, med mål om å redusere kjønnsforskjeller på alle nivåer. 
Blant hovedaktivitetene er grasrottrenerkurs for kvinner, gratis fotballskoler, 
lederseminarer og arrangementer som Jentefotballens dag, som skal bygge 
kompetanse, synlighet og langsiktig engasjement.  

“En historisk satsing på utvikling av jenter i fotball”

Jentefotballøftet har en rekke mål og 
delmål, organisert i flere delprosjekter. 
Initiativet er i tråd med FNs 
bærekraftsmål og fremmer helse, 
likestilling og fellesskap. Gjennom 
målrettede futsalprosjekter for jenter 
kombinert med en nasjonal 
futsalkonkurranse skal vi levere mot 
samme målsettinger for å sikre økt 
deltakelse og styrke utviklingsmuligheter 
for kvinnelige spillere, trenere og ledere. 

Bilde tatt av: Anette Os

Jenter i Skuddet 

NFF AGDER FLYTTER GRENSENE 
FOR BARNE- OG UNGDOMS-
IDRETTEN:  

Norge – Ukraina blir en flott anledning til å sette søkelys på NFF Agders ulike nye 
prosjekter med sikte på å øke deltakelse, glede og inkludering i idretten. Jenter i 

skuddet, #fotballforALLE og Futsalfest.
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Mål Mål Jenter i skuddet prosjekt Jenter i skuddet prosjekt 
Bidrag til prosjektmålene i 

forbindelse med 
Norge - Ukraina 

Bidrag til prosjektmålene i 
forbindelse med 
Norge - Ukraina 

Bærekraft  

Sikre 
inkluderende, 
rettferdig og 

god utdanning 
for alle 

Gode 
oppvekstmiljø  

Bærekraftige 
byer og 
samfunn

Mindre ulikhet  
God helse og 

livskvalitet

Styrking av 
kvinnelig 

deltakelse  

Prosjekt Jenter i skuddet 
er i tråd med flere av FNs 
bærekraftsmål. Prosjektet har 
som mål å skape en betydelig 
positiv effekt på lokal- 
samfunnet, og bidra til endring 
og en langsiktig bærekraftig 
utvikling av idretten. 

Økt antall utdannede kvinnel-
ige trenere, dommere, ledere 
og styremedlemmer vil bidra 
til å sikre økt kjønnsbalanse og 
bedre utviklingsmuligheter for 
alle. 

Vi trenger trygge og støttende 
oppvekstmiljøer for barn og 
unge. Fotballen i Agder spiller 
en nøkkelrolle i å tilby 
aktiviteter for barn og unge i 
fritiden. Ved å oppmuntre til 
frivillig engasjement, 
uavhengig av kjønn, kan vi 
sikre flere ressurser og bedre 
tilbud for barn og unge i 
lokalsamfunnene. 

Forskning viser at økt 
kjønnsbalanse bidrar til 
sterkere og mer inkluderende 
lokalsamfunn.  

Alle bør ha lik tilgang til 
fotball, uansett kjønn. 
Dessverre møter jenter og 
kvinner fortsatt hindringer 
når det gjelder deltakelse og 
muligheter i fotballen. Dette 
prosjektet vil fremme lokale 
rollemodeller og arbeide for å 
redusere ulikheter i fotballen i 
Agder. 

Økt deltakelse i fotballen for 
begge kjønn vil ha positive 
effekter på folkehelse og 
livskvalitet.  

Det er avgjørende å ha lokale 
rollemodeller for å inspirere 
jenter og kvinner til å delta 
mer aktivt i Agder. Støtte til 
dette prosjektet kan være et 
lite skritt mot bedre likestilling 
i regionen. 

Landskampen mellom Norge 
og Ukraina skal inspirere 
spillere, trenere og ledere i 
Agder til å satse på futsal, og 
spesielt for jenter. Alle 
sidearrangementene er forsøkt 
innrettet slik at de vil øke 
deltakelsen og mulighetene for 
jenter i Agder, i tråd med FNs 
bærekraftsmål. 

Gjennom opplæring av 
kvinnelige trenere, dommere 
og ledere, vil prosjektet fremme 
kjønnsbalanse og forbedre 
utdanningsmulighetene for alle 
i futsal. 

Futsal tilbyr trygge, men 
spennende utviklingsarenaer 
for unge. Arrangementet vil 
styrke lokale klubber, 
introdusere kvinnelag og 
oppmuntre til frivillig 
engasjement, og vil kunne gi 
økt aktivitet for jenter på alle 
nivåer.  

Kjønnsbalanse i futsal vil bidra 
til å bygge sterkere og mer 
inkluderende lokalsamfunn. 
Forbedrede klubbstrukturer 
vil gi en bærekraftig vei for 
kvinner og jenter til å delta i 
sporten og i fotballfamilien som 
helhet. 

Dette arrangementet har som 
mål å senke terskelen for jenter 
i futsal. Klubbstøtte- 
strukturer for opprettelse av 
kvinnelag, dommerutdanning 
og skole-rekruttering vil sikre 
like muligheter for jenter til å 
spille, dømme og trene futsal.  

Prosjektet vil øke kvinnelig 
deltakelse i futsal, og fremme 
folkehelse. Det vil engasjere 
unge mennesker i fysisk 
aktivitet og fremme inkludering 
for underrepresenterte grupper, 
inkludert ukrainske barn.

Arrangementet vil skape flere 
arenaer for kvinner og jenter i 
futsal. Forbilder og de lokale 
lavterskelprosjektene vil 
inspirere og styrke fremtidige 
kvinnelige utøvere. 

Målene for «Jenter i skuddet» sammenfaller veldig godt
 med det vi ønsker å få ut av tidenes første futsallandskamp i Agder:  
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MATRISE MED 
SØKNADSKRITERIER: 

Oppfyllelse av søknadskriterier: 

16/43
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At tiltaket bidrar til å realisere mål i fylkeskommunens kulturpolitiske målsettinger og planer   At tiltaket bidrar til å gi variasjon innen målgruppe, sjangre og geografisk spredning i fylket 

At tiltaket ut fra sin art vil få et nedslagsfelt som omfatter hele eller større deler av fylket 
At det tilbys rabatterte priser for barn og unge  

Hensynet til universell utforming bør være ivaretatt   

Det skal gå klart fram av kunngjøringer (annonser/ plakater/ program/ notiser o.l.) 
at tiltaket støttes av Agder fylkeskommune 

At tiltaket er et forsøkstiltak som kan få overføringsverdi til andre 

En sentral utfordring det pekes på i Agders kulturplan er økende sosiale og økonomiske 
forskjeller. Å arrangere en nasjonal futsalkamp som en del av et bredere initiativ for å utvikle 
sporten i våre klubber kan få stor betydning for jenters deltakelse i idretten. Vi har flere 
grunner til å tro at futsal kan være en nøkkel for å få flere jenter, og spesielt minoritetsjenter 
med i idrettsfamilien:  

•	 Futsal er stort, også på kvinnesiden i en del land vi har store innvandringsgrupper fra.  
Spesielt i Ukraina.  

•	 Jenteandelen i futsal overstiger jevnt over det vi klarer å få til i fotball 
•	 I NFF Oslos nye talentsatsing for futsal var 80 % av de nominerte jenter, mange av dem med 

minoritetsbakgrunn.  
•	 Futsalens egenart med hurtig spill, hvor alle er involvert og det er små avstander gjør  

idretten attraktiv for mange jenter som kanskje ikke ønsker å spille 11-fotball.  
•	 Futsal foregår innendørs, og det kan oppleves trygt og behagelig for jentene selv, og deres 

familier.  

Hovedarrangementet retter seg mot ukrainske flyktninger i alle aldre, og barn og ungdom, som får 
muligheten til å oppleve et spennende idrettsarrangement med en inkluderende atmosfære. 
Sidearrangementene retter seg særlig mot jenter og kvinner, og ukrainske flyktningbarn, som gjennom 
rekrutteringstiltak kan få en inngang til futsalen og oppleve gledene og fordelene ved å ta del i idretten.  

Vi har i dag 69 barnelag, 52 ungdomslag og 6 voksenlag som er aktive i futsal i Agder. 33 % av lagene 
våre er kvinner, men vi arbeider for bedre kjønnsbalanse. Dette er likevel en betydelig bedre 
kjønnsbalanse enn for fotballag (for tiden 24%), og derfor ser vi futsal som et instrumentalt verktøy for å 
få og holde jenter og kvinner aktive.  

Derfor er det ekstra spennende å arrangere en kvinnelandskamp og prioritere kvinnelig futsalutvikling 
knyttet til vårt Jenter i skuddet-prosjekt. Både arrangement og sidearrangement er åpent for både 
gutter og jenter, men det er mulig å oppnå høy jenteandel målt mot mer tradisjonelle
fotballarrangementer. Investering i lokale klubber gjennom klubbstøtteordningen og kick-backordningen 
vil kunne gi flere klubber grunnlag for å opprette jente- og kvinnelag i futsal.  

En kamp mellom Norge og Ukraina, knyttet til flere sidearrangementer for barn og unge har i 
seg selv et nedslagsfelt som omfatter hele fylket. Vi skal markedsføre både sidearrangementer 
og selve kampen i kanaler som når ukrainere i Agder, ved hjelp av både offentlige og 
ideelle aktører. Her blir våre klubber viktige informasjonskanaler, sammen med ukrainske 
venneforeninger, Kristiansand kommune og Redd Barna. Klubbengasjement sikrer 
representasjon og involvering fra ulike deler av fylket, med klubber som fungerer som 
knutepunkter for å tiltrekke seg spillere og tilskuere fra de omkringliggende lokalsamfunnene. 
De ulike sidearrangementene inkludert, trenerarrangement, dommersamling og rekrutterings-
dager vil også sørge for at vi når bredere enn det vi ville ha gjort med «bare» en kamp.  

Selve kamparrangementet vil også trekke tilskuere fra hele fylket og vil kunne forene ukrainere 
og nordmenn til en stor felles idrettsopplevelse. Vi håper dette, kombinert med 
sidearrangementer vil fremme kontinuerlig interesse og deltakelse i futsal lenge etter at 
kampen er avsluttet for både ukrainske og norske barn.  

En del av markedsføringsstrategien handler om å mobilisere medlemmer i lokale futsal og 
fotballklubbene til å komme å se sine «egne» debutere med flagget på brystet. For å forsterke 
dette, og sørge for at klubbene har ekstra sterke insentiver for å drive effektiv rekruttering i 
egne rekker oppretter vi også en «kick-back»-ordning hvor en prosentandel av 
billettinntektene fra klubbens medlemmer går tilbake til klubb. For klubben, medlemmene 
og støttespillere av klubbene håper vi det føles litt ekstra meningsfullt å dra på en historisk 
futsalkamp når de samtidig vet at de støtter klubben i sitt hjerte. Vi holder også av 1000 
gratisbilletter øremerket flyktninger. 

Landskampen i futsal arrangeres på Aquarama idrettssenter i Kristiansand, som drives av 
Kristiansand kommune. Hallen er hjemmebanen til tidligere Vipers, KRS Topphåndball og 
Kristiansand Sandvolleyballklubb. Anlegget brukes jevnlig til idrettsarrangementer av betydelig 
størrelse, og vi vil følge anleggets retningslinjer for å få tilgang og støtte for de som trenger det. 
Oversettelse av nøkkelmateriale til ukrainsk er også et viktig tiltak i denne sammenhengen.  

Vi har grafiske designere som enkelt implementerer fylkeskommunens logo på alle digitale og 
fysiske flater, gitt tilslag på søknaden. Det blir også naturlig å gå i dialog med fylkeskommunen 
om hvordan vi kan bruke VIP og evt. sidearrangement til å profilere fylkeskommunens relevante 
nettverk og satsingsområder. Siden det blir mange ukrainske flyktninger på kamp blir det også 
naturlig at fylkeskommunen får ta stilling til om det er budskap/ordninger man ønsker å løfte 
frem til den ukrainske delen av publikum, ihht. fylkeskommunens ansvar for f.eks. jobbsjansen 
del B).   

Dette prosjektet vil være første gang en landskamp i futsal arrangeres i Agder, og vi satser på 
at det ikke blir siste gang. Etter hvert som futsaldeltakelsen vokser i Agder, ønsker vi å sikre at 
spillere, trenere, dommere og trenere i Agder også får muligheten til å se topp internasjonal 
futsal. Vi håper også at måten vi skal innrette sidearrangementer på, med kobling mellom skole 
og klubb og lav økonomisk og praktisk terskel for deltakelse kan bli et eksempel til etterfølgelse 
når man skal engasjere flyktninger i fysisk aktivitet videre.  
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SIDEARRANGEMENTER OG 
ORDNINGER: 

Ved å styrke klubbstrukturer og 
introdusere kvinnelige futsallag, vil dette 
tiltaket skape en bærekraftig vei for 
kvinner og jenter til å delta i futsal over 
tid. Ordningen vil brukes målrettet mot 
klubber som har vist interesse for jente-/
kvinnefutsal og som allerede har lag i NFF 
Agders seriesystem i futsal. Klubbene 
må forplikte seg til å satse på futsal som 
et verktøy for å inkludere flere jenter og 
kvinner i klubben. Trener- leder- og 
dommerutvikling i futsal må også inngå i 
klubbenes planer.

Ingen kamp uten dommer. Når futsal som 
idrett utvikler seg så raskt, må vi sikre at 
vi har nok dommere, og at disse kjenner 
seg verdsatte. Dette sidearrangementet 
vil heve kompetansen hos dommere og 
gjøre det mer attraktivt å være 
futsaldommer. Tiltaket innebærer et 
introduksjonskurs til futsaldømming, med 
vekt på jenter/kvinner, samt en 
dommerutviklingssamling i forbindelse 
med selve kampen hvor vi får vår 
FIFA-dommer Telmen Undrakh til å 
komme å undervise. Dommerne får også 
VIP-billetter som en del av dette 
arrangementet.

Klubbstøtteordning for å videreutvikle 
klubbstrukturen i futsal i Agder  

Dommerutvikling 

Målgruppe: Jenter-kvinner 13 år og oppover

Målgruppe: Unge dommere, spesiell vekt på jenter.  

NOK: 60.000,-

NOK: 20.000,-
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Faktaboks:
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Rekrutteringsdagene vil fungere som en 
lavterskel introduksjon til futsal og hjelpe 
med å rekruttere nye spillere, spesielt 
jenter og underrepresenterte grupper. 
Gjennom samarbeid med lokale klubber 
vil arrangementene styrke båndene i 
lokalsamfunnet og gi deltakerne en 
direkte vei inn i organiserte lag. 

Futsalfest er NFFs banebrytende initiativ som skal revolusjonere futsaltilbudet 
for barn i Norge. Dette ambisiøse prosjektet introduserer et dynamisk og 
forskningsbasert turneringskonsept skreddersydd for unge spillere i alderen 
6–12 år. Det gir klubber og kretser et innovativt rammeverk for å engasjere, 
utvikle og inspirere neste generasjon futsalspillere. Futsalfest er et konsept 
som er utviklet og testet ut av kretsen og klubber i Agder, knyttet til 
Universitetet i Agder for å underbygge prosjektet i forskning. 

Rekrutteringsdager 
for futsal / Futsalfest 

MålTALL Fem futsalfest-arrangementer med kobling til landskampen.

Målgruppe: Barn 6- 12 år.   

NOK: 50.000,-
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Futsal for alle

Faktaboks:

«Kickback» 

«Alle på kamp»

«Alle på kamp» 

Kampdagsopplevelsen  

Ved å legge til rette for at ulike lag og foreninger, skoler og andre på ulike nivåer kan 
ta del i FutsalFest-arrangementer, håper vi at idretten når ut til en mangfoldig gruppe 
unge mennesker og oppmuntrer til deltakelse i idrett og fysisk aktivitet i tidlig alder. 
Disse arrangementene vil forhåpentligvis styrke samarbeidet mellom ulike aktører, og 
gjøre futsal tilgjengelig og inkluderende for alle. Dette blir et universelt tiltak – 
uavhengig av foreldres økonomi og interesse for idrett, og vår kanskje viktigste kanal 
for å sikre deltakelse fra ukrainske barn og unge. Vi vil målrette tiltak mot områder 
med lavere sosioøkonomisk status enn gjennomsnittet i Agder. Landslagsspillere vil 
delta som instruktører, gjerne også de ukrainske, hvis vi klarer å få dem med på dette. 
Dette blir også en kanal for å formidle gratis inngang til kamp for deltakerne på disse 
arrangementene. 

Kickback-ordningen vil sørge for at klubbene får økonomisk støtte for å støtte oppunder denne 
historiske futsalkampen i Agder. Vi har gjort dette ved en anledning tidligere og ber ganske enkelt 
klubbene oppgi hvor mange medlemmer de hadde på kamp. Det kryssjekkes opp mot solgte 
lagstilbud hos Eventim, vår billettpartner. Disse økonomiske overføringene kan reinvesteres i 
spillerutviklingstiltak, utstyr og aktiviteter som spesifikt fremmer kvinnelig deltakelse i futsal. 

Aquarama har en publikumskapasitet på 1700. 
Vi holder av 1000 gratisbilletter til flyktninger og 
barn fra lavinntektsfamilier/skoleelever. Vi skiller 
ikke mellom ukrainske flyktninger og flyktninger 
med annen landbakgrunn, men markedsfører i 
størst grad denne ordningen gjennom kanaler 
som når ukrainere i Agder. Slik unngår vi 
diskriminering basert på landbakgrunn. Et annet 
viktig tiltak her er oversettelse av kampinvitasjon 
og annet promomateriell til ukrainsk.    

For å sikre spektakulære rammer rundt kampen 
vil vi leie inn personell og utstyr for en best mulig 
kampopplevelse for både ukrainske og norske 
tilskuere. Vi ønsker å kunne produsere 
videomateriale fra vårt internasjonalearbeid 
i Ukraina, og vise film på storskjerm, vise 
høydepunkter og ha ekstra lys og lyd og innleid 
DJ/speaker. Gjerne fra aktører som har erfaring 
med Viperskamper. I tillegg ønsker vi å ha en 
konkurranse for jentelag i Agder: Vi løfter frem 
lokale futsaljenter som maskoter og ballhentere, 
og spandere pizza på dem etterpå garanterer for 
en minnerik kveld for et heldig jentefutsallag i 
Agder.  

Sørlandsfotballens Venner og NFF Agder har i fellesskap utarbeidet et prosjekt 
som har som siktemål å øke andelen unge som spiller fotball, gjennom med 
mål å oppnå økt rekruttering og redusert frafall. Prosjektet har en fireårig 
tidsramme, og et totalbudsjett på 13,6 mill. kr. Sparebankstiftelsen 
Sparebanken Sør har tilsagt å bidra med 9,6 mill. kr. I løpet av disse 4 årene.  
Gjennom prosjektet har seks klubber blitt valgt ut til å rekruttere en 
aktivitetsutvikler i 50 % stilling, hvis jobb vil være å øke antall individer i 
klubben sin, hvor målretting av vanskelig å nå grupper er en sentral del av.  

Klubber: Mandalskameratene, Otra, Vindbjart, Donn, Vigør og Grane.

Måltall på arrangementer: Seks skolebesøk (Hver klubb besøker minst én utvalgt 
skole i sitt nedslagsfelt).  

NOK: 60.000,-

NOK: 60.000,-

NOK: 100.000,- 

NOK: 50.000,- 



Finansieringsplan: Sum
Aktivitetsbudsjettet til Eliteavdelingen (NFF) 

Aktivitetsbudsjettet Konkurranseavdelingen (NFF)  

Egenfinansiering Utviklingsavdelingen (NFF) 

Total sum

Egenfinansiering Agder

Søknadssum Agder Fylkeskommune 

330.000,-

135.000,-

235.000,-

50.000, -

410.000,-

1.160.000,- 

Søknadssum Fylkeskommunen Sum
Gratis inngang for flyktninger («Alle på kamp») 

Klubbstøtteordning 

Dommerutvikling 

Total sum

Futsalfest 

Futsal i skolen 

Kampdagsopplevelse 

«Kickback» 

100.000,-

60.000,-

20.000,-

50.000,-

60.000,-

410.000,-

60.000,-

60.000,-
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BUDJSETT NFF
BUDSJETT & FINANSIERINGSPLAN: SØKNAD OM STØTTE:
Eliteavdelingen Sum
Støtteapparat dagsatser

Tilslutningsbilletter, Norge

Hotell for Norge

Leie møterom/utstyrsrom

Hotell for Ukraina  

40.000,-

50.000,-

130.000,-

20.000,-

90.000,-

Konkurranseavdelingen: Sum
Arenaleie

Vask av utstyr:

Transport Norge

Transport Ukraina

25.000,-

30.000,-

40.000,-

40.000,-

Utviklingsavdelingen: Sum
Underholdning/speakertj

VIP/matservering 

Idrettsfotografi

Digital markedsføring/annonsering

Kostnader ifm. strømming/TV

30.000,-

20.000,-

15.000,-

50.000,-

50.000,-

NFF Agder (inkl. søknadssummer) Sum
Administrasjon og reiser

Gratis inngang for flyktninger («Alle på kamp») 

Klubbstøtteordning 

Dommerutvikling 

Futsalfest 

Futsal for alle

Kampdagsopplevelse 

«Kickback» 

Total sum

50.000,-
100.000,-

60.000,-

20.000,-
60.000,-

60.000,-

50.000,-
60.000,-

1.555.000,-
26/43
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Vi har foreløpig ikke tegnet en formell samarbeidsavtale 
i forbindelse med kampen, men er bekreftet enig om 
følgende samarbeidsflater:    
•	 Gratis inngang for flyktninger  
•	 Innsamlingsaksjon til Redd Barnas arbeid i Ukraina  
•	 Profilering av Redd Barna på digitale og fysiske flater i forbindelse med kamp  
•	 Profilering av Trygg på trening i forbindelse med kamp 
•	 Bruk av regionkontor Sør sine nettverk for å nå ut til målgruppene  

(flyktninger og barn fra  
lavinntektsfamilier)  

•	 Felles innretning på futsalaktivitet for barn og unge (Futsalfest) slik at vi når  
ukrainske barn og unge, og terskelen for deltakelse blir lav nok.  

Vi har hatt flere møter med Kristiansand kommune i forbindelse med landskampen og allerede 
booket Aquarama. Vi har også opprettet dialog med rådgiver for likestilling, inkludering og 
mangfold i kommunen og fått begynnende innspill til hvilke kanaler som blir viktige for oss når vi 
skal nå ukrainere i Agder og Kristiansand. Kommunen blir en viktig støttespiller på flere områder i 
arrangementene, og igjennom deres deltakelse sikrer vi mer treffsikre prosjekter med hensyn til å nå 
spesielt ukrainske barn og unge, samt barn fra lavinntektsfamilier.

Vi ser for oss et samarbeid med Agder Fylkeskommune i tråd med søknaden og gjerne også bredere 
enn det.  

Koordinerer en del viktige ordninger for idrett og inkludering. Dette inkluderer også en særordning 
for inkludering av ukrainske flyktninger 

SAMARBEIDSPARTNERE:  

Redd Barna

Kristiansand Kommune:

Idrettsrådet i Kristiansand 

Agder Fylkeskommune: 

Redd Barna er en av NFFs samarbeidspartnere, og vi 
samarbeider blant annet om konseptet 
«Trygg på trening», som er et gratis kurs for trenere og 
ledere som skal gjøre idrettsdeltakelse tryggest mulig 
for barn og unge. Redd Barna gjennomfører også tiltak 
i Ukraina med blant annet bygging av bomberom på 
skoler, direkte økonomisk støtte til familier og 
nødhjelpsrespons ved luftangrep. Når vi fikk bekreftet 
at Ukraina ble vår motstander tok vi kontakt med 
Redd Barna for å undersøke hva vi kan få til i 
forbindelse med arrangementet.  
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TENTATIV 
INTERESSENTANALYSE: 

HøyLav

Høy

Interesse/påvirkning

•	 Dommere i Agder
•	 Befolkningen i Agder

•	 Flyktninger i Agder
•	 Ukrainske  

venneforeninger
•	 Aktive futsal- og  

fotballspillere i Agder

•	 Nasjonal presse
•	 Idrettsråd
•	 Skolene i Agder
•	 NFF Internasjonal  

avdeling
•	 Utenriksdepartementet
•	 Øvrig øverste politiske 

sjikt i Agder og Norge

•	 Lokal presse
•	 NFF
•	 Agder Fylkeskommune
•	 Kristiansand Kommune
•	 NFF Agder
•	 Idrettsklubber i Agder
•	 Redd Barna

Makt/
Innflytelse

30/43
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Norsk fotball spiller en viktig rolle i å skape bærekraftige lokalsamfunn. Gjennom 
aktivitet skal vi forsterke vårt positive samfunnsbidrag samtidig som vi reduserer vårt 
klimaavtrykk. Sammen skal vi sikre fotballglede for fremtidige generasjoner. Fotballen 
er Norges største fellesskapsarena og i sum kan små endringer utgjøre en stor, positiv 
forskjell. 

Norges Fotballforbund vedtok i juni 2023 en bærekraftstrategi for 2023-2030. 
Strategien bygger på NFFs strategiplan, FNs bærekraftsmål, UEFAs bærekraftstrategi 
og UN Global Compacts 10 prinsipper for ansvarlig næringsliv. 

Den overordnede målsettingen med strategiarbeidet var å utvikle en tydelig, omforent 
bærekraftstrategi for hele norsk fotball som bidrar til å nå fotballens sportslige, 
samfunnsmessige, økonomiske og politiske mål. Involvering og samarbeid på tvers av 
hele norsk fotball har derfor vært helt avgjørende. 

Det ble sendt ut en undersøkelse til klubbene for å identifisere hva klubbene allerede 
gjør, hva de anser som det viktigste å prioritere fremover og hva de forventer av NFF. 
I etterkant av undersøkelsen ble det gjennomført møter med et utvalg klubber og 
fotballkretser for å gå mer i detalj. Resultatet ble syv satsingsområder med totalt 45 
mål.

De syv satsingsområdene er fordelt på miljø, sosialt og styring.
Sammen skal de oppnå norsk fotballs to hovedmål innenfor bærekraft.

1. Oppnå atferdsendring og bærekraftig praksis

2. Øke bevisstheten om og synligheten til bærekraftsmålene.

E S G

Det er tre av syv satsingsområder i NFFs bærekraftstrategi som sammenfaller spesielt 
godt med det  vi ønsker å oppnå med denne landskampen og søknaden. Vi har defin-
ert tre målsetninger knyttet  til hvert bærekraftsmål, med tilhørende konkrete tiltak. 
De er strukturert etter hvilket bærekraftsmål de har sterkest tilknytning til, men det er 
selvfølgelig slik at flere tiltak kunne vært knyttet til flere bærekraftsmål. Det er også 
verdt å bemerke at dette sammenfaller like godt med NIFs bærekraftsstrategi, som 
vår egen – og at arrangementets bærekraftsstrategi sånn sett er godt forankret i hele 
norsk idretts innsats for å nå bærekraftsmålene.  

Bærekraftig
fotballanlegg

Grønnere
fotballhverdag

En trygg og 
inkluderende

fotballhverdag

Like og gode
muligheter for

jenter og gutter

Bedre fysisk
og mental 

helse gjennom 
aktivitet

Ansvarlig
styring

Samarbeid
for bedre 

lokalsamfunn

BÆREKRAFTSSTRATEGI:  

Norsk fotballs hovedmål og syv satsingsområder

Om bærekraftsstrategien for Norge – Ukraina, 
inkludert sidearrangementer:

Om bærekraft i NFF:
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Målsetninger: Barn og unge i Agder skal få delta i futsalaktivitet med våre landslagsspillere og 
lære av dem – noe som kan stimulere til mer aktivitet. Ledere og trenere i Agderfotballen skal 
bli inspirert til å tilby futsalaktivitet til flere barn og unge, i tråd med kretsens oppskalering av 
aktiviteten i årene fremover. Vi har konkrete erfaringer med at futsal kan engasjere litt andre 
målgrupper enn tradisjonell fotball, og at futsal kan brukes som verktøy for å gjøre fotballen 
mer mangfoldig.    
Konkrete tiltak:
•    De ulike sidearrangementene «Futsalfest», skolebesøk og klubbstøtteordning  
bidrar til flere jenter og gutter i aktivitet   
•	 Koblingen mellom sidearrangementer og hovedarrangement skal stimulere til økt  

futsalsatsing i klubb, og flere barn og unge får se at det er muligheter for å nå langt med 
futsal.  

•	 Den utstrakte markedsføringen av kampen, alle sidearrangementene og den gode rammen 
på landskampen fylkeskommunens tilskudd gir oss vil stimulere flere spillere, trenere og 
ledere til å satse på futsal.  

Fra bærekraftsstrategien: Fotballen skal bidra til bedre fysisk og 
mental helse i alle samfunnslag og generasjoner. Dette skaper 
store samfunnsøkonomiske gevinster lokalt og nasjonalt. 

Bedre fysisk og mental helse gjennom aktivitet

Bærekraftsmål 13: Stoppe klimaendringene 

Målsetninger: Hovedarrangementet og sidearrangement skal sørge for synergieffekter som gir 
Agderfutsalen et videre løft. Prosjektet skal også styrke samarbeidet mellom krets, klubb, skoler 
og øvrig kommunal sektor i arbeidet med å få flere barn og unge i idrettsaktivitet. Samarbeidet 
med ukrainske venneforeninger og øvrige ukrainske nettverk skal også få flest mulig ukrainske 
barn og unge i aktivitet og på kamp. 

Konkrete tiltak:
•	 Kampen og arrangementene rundt krever samarbeid fra en lang rekke aktører – forbund, 

krets, arrangørklubb, klubber som arrangerer futsalfest og skolebesøk, private og offentlige 
aktører, samt ukrainske nettverk i Norge.  

•	 Sammen setter vi fokus på FNs bærekraftsmål før og under kamp, senker terskelen så lavt 
som mulig for både sidearrangementer og selve landskampen ved å sørge for gratis  
deltakelse.   

•	 Gjennom Redd Barna og kommunale tjenester skal vi koble på ukrainske nettverk i  
Kristiansand og Agder, og sørge for at både planlegging og gjennomføring av hele  
prosjektet blir i tråd med deres ønsker, behov og muligheter.  

•	 I arrangementsorganisasjonen blir hele «fotballinja» representert ved nasjonalt forbund, NFF 
Agder og representanter fra klubb/teknisk arrangør. 

•	 Når prosjektet er ferdig definert vil vi også gå på eksisterende partnere i NFF og lokalt  
næringsliv for å vise frem muligheten for å gjøre noe fint for ukrainere i Norge.  

Det er verdt å nevne at et slikt arrangement har et negativt miljøavtrykk i form av klimautslipp, 
primært gjennom flyreise fra Ukraina, og innenlands transport i Norge. Vi sørger for 
eksempel for kildesortering under arrangementet, og eventuell overskuddsmat fra VIP deles 
ut ved døra ved avreise. Likevel er det ingen tvil om at arrangementet i størst grad er positiv 
for sosial bærekraft, og at det har en negativ påvirkning på bærekraftsmål 13. Av andre tiltak i 
denne sammenheng kan vi nevne:  
•	 Våre landslag avklarer med motstander at vi dropper den rituelle utdelingen av gaver 
•	 Vi spiller to kamper når vi først møtes, for å få maksimalt sportslig utbytte av reisen.   

Fra bærekraftsstrategien: Norsk fotball skal bruke sin unike 
posisjon til å skape arenaer for økt samarbeid mellom fotballen, 
det offentlige og det private. Dette skal skape mer kraft i våre 
tiltak for å nå bærekraftsmålene.

Samarbeid for bedre lokalsamfunn

Målsetninger: Vi skal bruke denne landskampen til å forsterke fokus på kvinnefutsal og like 
muligheter i sporten vår. Futsal er en idrett med høy jenteandel, og hvor vi nylig har fått nytt 
landslag og «like muligheter».  Agder har en forholdsvis lav andel jenter som spiller fotball, men 
har igangsatt flere positive initiativer for å styrke jentefotballen i regionen. Dette prosjektet skal 
vise frem og forsterke disse initiativene, og i tillegg sørge for at flest mulig ukrainske jenter  
kommer inn i futsal- og fotballmiljøer i Agder.    

Konkrete tiltak:
•	 Bruke en overvekt av kvinnelige landslagsspillere som instruktører og forbilder på futsalfest 

og skolebesøk.  
•	 Vise jenter i Agder at futsal er en fantastisk kvinneidrett som man kan få spille foran fulle 

tribuner hvis man en dag blir god nok for landslaget.   
•	 Sørge for at landskampen markedsføres spesielt godt i idrettslagene i Agder, slik at både 

gutter og jenter blir oppmerksomme på futsal.  
•	 Futsalutviklingsplanen for NFF Agder legges frem under VIP-arrangementet, der mange 

klubbledere er til stede, for å få enda flere til å satse på futsal, og kanskje spesielt som  
verktøy for å inkludere flere jenter i fotballen.  verktøy for å inkludere flere jenter i fotballen.   

Fra bærekraftsstrategien: Fotballen skal legge til rette for 
et likeverdig tilbud for jenter og gutter. Alle skal ha samme 
muligheter til å drømme og nå sine mål.

Like og gode muligheter for jenter og gutter
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ØVRIGE SYNERGIEFFEKTER FOR 
KRISTIANSAND OG AGDER:  

Selve landskampene innebærer en del omsetning for hotellnæringen i Agder.  

En futsaldelegasjon er typisk 14 spillere og 7 trenere/ledere. Norge vil bo i 
Kristiansand mellom 3. og 6. des. Dette tilsvarer 7 dobbeltrom og 7 enkeltrom, samt 
møte- og utstyrsrom i fire dager. Dette gir omtrent 120 000,- i omsetning for hotellet. 
Norge har også en dedikert supportergruppe på omtrent 20-30 personer som reiser 
med landslaget overalt og som vil trenge hotell. Dette estimeres til å 
utgjøre 62,5 hotelldøgn (2,5 hotelldøgn pr. tilreisende): I tillegg blir dette en kamp av 
såpass størrelse og betydning at vi vil få tilreisende politikere og idrettspolitikere i noe 
omfang. Ukraina vil ha tilsvarende størrelse på romreservasjonen som Norge.  

Dette arrangementet, inkludert 
sidearrangementer vil kunne gi store 
omdømmegevinster for både NFF sentralt 
og lokalt, Agder Fylkeskommune, 
Kristiansand kommune, sponsorer og 
andre bidragsytere til arrangementet. 
Ukraina har stor sympati i befolkningen, 
og det å være en av flere aktører som 
gjør et så konkret og positivt løft for den 
ukrainske flyktningebefolkningen i Norge 
vil gi bedret omdømme både lokalt og 
nasjonalt. Vi har også indikasjoner på at 
et arrangement av denne betydningen og 
størrelse vil gi nasjonal medie- 
oppmerksomhet, og vi har planer om å 
jobbe proaktivt med kommunikasjonen 
for å hente ut disse gevinstene både for 
NFF og samarbeidspartnere.       

I tillegg kommer alle direkte og indirekte økonomisk effekter av arrangementet utover 
dette. F.eks. kiosk og deler av billettomsetning for teknisk arrangør. 

Økonomi:  

Omdømme:  

Samlet konservativt estimat for hotellnæringen i Agder: 

Arrangørtilskudd teknisk arrangør:

Total sum
Buss/transportkostnader begge lag:

350.000,-

50.000,-

480.000,-

80.000,-
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Vi markedsfører og selger billetter gjennom Eventim.no, og til en såpass stor arena 
som Aquarama må man bruke flere kanaler for å lykkes godt nok med å selge billetter.

Publikumsmålet er enkelt:

Lav billettpris, i tillegg til gratisbilletter til flyktninger og barn fra lavinntektsfamilier/
skoleelever, som Fylkeskommunen hjelper oss med å realisere er også et verktøy for å 
ikke bare få mange på kamp, men også de som kanskje ikke ellers ville tatt seg råd til 
landskamp. 

Vi vil også engasjere vår markeds- og kommunikasjonsleder i NFF Agder for å fremme 
denne muligheten, både gjennom tradisjonelle og mer målrettede kanaler. 

MARKEDSFØRINGSPLAN 
OG PUBLIKUMSMÅL:  

  

Når? Hva? Hvor? Profilering av Agder 
Fylkeskommune 

Uke 40

Sommeren

Uke 40 

Uke 40-42 

Uke 40-45 

17. og 24. nov 

Ca. 24. nov  

Uke 43 og 
uke 47 

27. nov kl. 12.00   

Uke 45   

Uke 45   

Uke 45 

Uke 46 

Uke 47

Uke 47

Uke 48

6./ 7. des   

6./ 7. des   

6./ 7. des   

Annonsere arrangementet med en video av 
landslagsspiller som inviterer til kamp 

Innsalg nasjonale medier – Ukraina kommer til 
Norge og vi gjør et skikkelig løft for Ukrainere i 
Agder.  

Annonsering av landskamp på fotball.no/agder 
og Min-fotball appen.  

*Ekstern mediesak lokale og nasjonale nyheter:  
- Kristiansand Kommune, NFF Agder og Agder 
Fylkeskomme blir med på befaring i Aquarama å 
snakke om prosjektsamarbeid   

Møter med lokale idrettspartnere for å 
tilrettelegge planer for prosjekter og 
sidearrangementer 

Nedtelling salgsstart billetter 

Invitasjon til fotballklubbene i Kristiansand for å 
mobilisere og forhåpentlig få en liten boost på 
billettsalget ved start 

Nyhetsbrev og informasjon om lagstilbud på 
billetter - Lansering av «Agderbilletten» 

Billettsalget åpner 

Video av (futsal-)ungdom som gleder seg til 
landskamp 

Sende ut invitasjoner til VIP 

Offentliggjøre kamptropp – 
video fra Lise Klaveness 

Invitasjon til futsalfest(er)

VIP-program sendes ut  

Oppdatering på antall solgte billetter 

Personlig video fra spillere i Ungarn (bortekamp) 

Futsalcamp for ukrainske og norske barn 
– innsalg til nasjonale medier.  

Ankomst og forberedelser, video 

Kampdagsoppdateringer ihht. brief for dette.  

Sosiale Medier

Innsalg nasjonale 
medier 

Min Fotball 
Fotball.no 

Lokale nyheter. 
Deles i våre kanaler.  

Teams og 
besøker

Sosiale medier 

Epost til klubber 
og lag i 
Kristiansand 

Epost til alle rundt 
lag i Agder 

Epost til hver enkelt 
personlig 

Sosiale medier 

Epost til hver enkelt 
personlig 

Sosiale medier 

Epost til alle rundt 
lag i aktuelle  
årsklasser og SoMe

Epost til 
alle inviterte 

Sosiale medier 

Sosiale medier 

Aquarama og 
sosiale medier 

Sosiale medier 

Sosiale medier 

Utsolgt
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Gitt tilslag på søknaden vil Agder Fylkeskommune få mulighet til å profilere seg i  
sammenheng med arrangementet, og vi ser frem til gode diskusjoner om hvilke flater 
og arenaer som passer for en ikke-kommersiell aktør å profilere seg på.  
Fylkeskommunen vil selvfølgelig profileres på digitale og fysiske kampplakater. 

En stor del av profileringen vil også være gjennom «Agderbilletten», som i praksis er 
kjernen i vår strategi for å få barn og unge på arrangementet, og sørge for at  
lavinntektsfamilier får anledning til å dra på kamp, uten noen form for stigmatisering.  

Vi vil selvfølgelig også åpne opp for fylkeskommunale møteplasser som ønskes  
samlokalisert med kamp – f.eks. for fylkeskommunens bærekraftsnettverk,  
folkehelseallianser aller andre nettverk som Fylkeskommunen ønsker å samle i  
forbindelse med dette arrangementet. Dette kan vi ha dialog om.   

PROFILERING AV 
FYLKESKOMMUNALE BIDRAG 
OG GRAFISK PROFIL:
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NFF-ANSVARLIGE FOR 
ARRANGEMENTET/ROLLER:

Koordinator for søknad 
til Fylkeskommunen:  

Internasjonale relasjoner
Ukraina Norge

Venue director Bærekraftsansvarlig

Ansvarlig for strategisk og 
politisk påvirkning

Ansvarlig prosjekt-
gjennomføring og effekt

Iver Strandheim

Siri Sandberg Simon Tærud Day Rasmus Olstad Semmerud

Yngvar Håkonsen Jodie Allard
Fagansvarlig futsal

Rådgiver internasjonal avdeling Arrangementskonsulent Fagansvarlig Fair play & inkludering

Daglig leder NFF Agder Aktivitetsutvikler

iver.strandheim@fotball.no yngvar.hakonsen@fotball.no jodie.allard@fotball.no

Siri.sandberg@fotball.no simon.day@fotball.no rasmus.semmerud@fotball.no

91 58 90 94 95 40 60 76 46 33 42 93

41 22 57 43 41 60 40 48 97 57 09 72

Liason Belgia: Uavklart
Dommerliason: Uavklart

Landslagsapparat: 
Morten Ravlo (hovedtrener), Jon Stian Haukli (ass. trener), Lise Lehn-Pedersen (ass. trener), Åse 
Helen Kristiansen (fysioterapeut), Kim Robin Haugen (Tiltaksleder) 

Andre roller
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